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Tokarni

Okazją do odnowienia znajomości, wspomnień ze wspólnej pracy czy poznania się było
spotkanie Klubu Emerytów, Rencistów i Byłych Pracowników Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, które miało miejsce w Parku Etnograficznym Muzeum Wsi
Kieleckiej w Tokarni. Zorganizowane zostały tam dla nich m.in. wspólne warsztaty.

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego aktywnie wspiera tych, którzy byli
jego pracownikami. Regularnie organizowane są spotkania świąteczne, wspólne wyjazdy, a
emerytowani pracownicy mogą również korzystać z funduszu socjalnego. Ostatnią okazję do
spotkania byli emeryci, renciści oraz byli pracownicy UMWŚ mieli w minionym tygodniu w
Tokarni.

– Serdecznie dziękuję za organizację tego spotkania, które jest kolejnym tego typu
wydarzeniem dla nas. Nie spotykamy się tu tylko we własnym gronie emerytów, ale
towarzyszą nam władze urzędu, jego pracownicy. To ważne dla nas momenty, bo możemy
dowiedzieć się, co słychać w naszym byłym miejscu pracy, podtrzymujemy ciągłość naszych
zainteresowań i kontaktów ludzkich – mówił przewodniczący Klubu, Janusz Śledziński.

W spotkaniu w Tokarni uczestniczyli Sekretarz Województwa Bernard Antos, dyrektor
Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego UMWŚ Zbigniew Walas oraz dyrektor Biura
Komunikacji Społecznej, Dariusz Detka. Podkreślali oni znaczenie rozmów i pomysłów
byłych pracowników Urzędu we wspólnym świętowaniu rocznicy 20-lecia Województwa
Świętokrzyskiego, przypadającej w przyszłym roku.

– Jest to wydarzenie integracyjne i chciałbym przekazać swoją radość z państwa obecności i
podziękować za ciągłą więź z Samorządem Województwa, którą utrzymujecie. Przyszły rok
będzie szczególny bo obchodzić będziemy nie tylko 100-lecie odzyskania niepodległości, ale
również 20-lecie powstania Samorządu Województwa i chcemy rozmawiać z Państwem o
tym, jak najlepiej przygotować się do tych rocznic i świętować je – mówił Sekretarz
Województwa, Bernard Antos, witając uczestników spotkania.

Podczas spotkania w Tokarni, po wspólnym obiedzie, emeryci mogli uczestniczyć w
warsztatach w sektorze dworsko – folwarcznym. Zdobyć mogli podczas nich “zdolności
pradziadków”, a zatem nauczyć się prania kijanką, maglowania, tkania, młócenia cepami,
robienia masła czy wyrabiania ciasta chlebowego.
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– Było to jedno z wydarzeń wpisujących się w ogólną formułę integrowania się byłych
pracowników urzędu ze sobą, z obecnymi pracownikami, władzami. Po raz kolejny miejscem
tego spotkania jest Skansen Muzeum Wsi Kieleckiej bo każdy z nas to miejsce dobrze
kojarzy i możemy w nim zapewnić dodatkowe atrakcje uczestnikom spotkania. Poprzednio
byliśmy tu trzy lata temu i było to bardzo udane spotkanie, dlatego znów zdecydowaliśmy się
na Tokarnię – wyjaśniał Zbigniew Walas, dyrektor Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego
UMWŚ.

Następnie odbyło się spotkanie z Janiną Łucak – prezesem Kieleckiego Uniwersytetu
Trzeciego Wieku “Ponad Czasem”. Po ich zakończeniu miejsce miała wspólna biesiada przy
muzyce.
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